
 

Pod hladinou oceánů probíhá 50 až 80 % veškerého 

života, který existuje na Zemi. V současné době lidé 

prostudovali asi tak 10 % oceánského území. Co víte o 

oceánu vy?  

Pojďte s námi zkoumat oceán, vytvoříme společně moře 

krásných výrobků, zacvičíme si třeba jako rybky v sítích a 

oslavíme úžasnou krásu tohoto tajemného světa.  

KDE: Dětřichov 253, FB – Nohama.vzhůru, IG - 

@nohama.vzhuru 

KDY: neděle 16. ČERVNA 2024, od 9:30 do 13:00 

(program)  

PROGRAM:  

 stanoviště s úkoly 

 vyrábění 

 cvičení (závěsná akrobacie – NUTNÁ PŘIHLÁŠKA) 

 drobné občerstvení 

 vhodné pro děti 3-12 let  

VSTUPENKY: 

 pouze úkoly na stanovištích 80 Kč/dítě (NENÍ NUTNÉ SE HLÁSIT, PŘIJĎTE KDYKOLIV OD 9:30, 

UŽIJTE SI ZÁBAVNÉ ÚKOLY A ATMOSFÉRU SVĚTA POD MOŘEM) 

 úkoly na stanovištích a cvičení 150 Kč/dítě (NUTNÁ PŘIHLÁŠKA) 
o přihláška je závazná – respektujte prosím, že na blok cvičení se vejde pouze 8 dětí 

o délka cvičení 40 minut  

o uveďte preferovaný blok cvičení, děti se ale budeme snažit zařadit podle věku, čas bloku vám 

napíšeme 15. 6. do 12:00 po uzavření přihlášek 

o odkaz na přihlášení: https://surveyheart.com/form/66467b4ada06d43cc479b154 

o QR kód na přihlášení  

  

S SEBOU: 

 legíny a tričko bez kovových prvků na cvičení 

 pokud chcete – maska ve stylu mořského živočicha 

V případě nejasností nás neváhejte kontaktovat na emailu 
nhama.vzhuru.studio@gmail.com nebo tel.: 606 749 931 

 

https://surveyheart.com/form/66467b4ada06d43cc479b154
mailto:nhama.vzhuru.studio@gmail.com

